
Přístavba školy ve Velké Chuchli a jiné – telefonát se starostou 11.12.2017  
 
 
Vážení rodiče a přátelé Základní školy ve Velké Chuchli, vzhledem k tomu, že několik 
otázek z předchozího zápisu z jednání se starostou ze dne 30.10.2017, nebylo úplně 
přesně zodpovězeno a některé body jednání se dostávají do termínového skluzu, pokusila 
jsem se kontaktovat starostu znovu a požádat ho doplňující informace. 
 
Během dnešního telefonátu mi pan starosta sdělil: 
 
Veškeré informace týkající se přístavby školy a prezentace nového řešení centra naší obce, 
budou prezentovány a upřesněny v příštím Chuchelském zpravodaji, který je již v tisku a 
bude distribuován v příštím týdnu. 
 
Architektonická studie nového řešení centra obce bude konzultována s občany v 1. půlce 
ledna a zveřejněna na webových stránkách obce. 
 
Hrací prvky budou před novou družinu přemístěny až na jaře. 
 
  
Za Spolek rodičů při ZŠ Velká Chuchle Hana Lošťáková            
 
 
 
           

 
 

 
 


